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تولید در پالایشگاه اصفهان با تجهیزات ایرانی
اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی-عضو هیئت مدیره هلدینگ پتروپالایش اصفهان گفت: بیش از ۹۰ درصد از 

تجهیزات مورد استفاده در این هلدینگ تولید داخل است.
احمد هاشمی عضو هیئت مدیره هلدینگ پتروپالایش اصفهان با بیان اینکه به اعتقاد ما تحریم داخلی بیش از تحریم های خارجی 

بر کشور سایه انداخته، اظهار کرد: ما موفق شدیم ۹۰ درصد از تجهیزات مورد نیاز خود را با تکیه بر تولید داخلی تأمین کنیم.

او تصریح کرد: امروز افتخار بزرگ ما این است که بگوییم حتی یک گرم کاتالیست خارجی نیز در هلدینگ پتروپالایش اصفهان 
مورد استفاده قرار نمی گیرد. عضو هیئت مدیره هلدینگ پتروپالایش اصفهان با اشاره به برنامه ریزی جدی برای حمایت از تولید 
داخل و شرکت های دانش بنیان فعال در حوزه صنعت نفت و پتروشیمی گفت: برای با انتقال دانش و فناوری به منظور تولید ابزار 

دقیق، سامانه کنترل، تجهیزات برق صنعتی،  فست شارژر ها و.. اقدام کرده ایم.
هاشمی حذف خام فروشی و صادراتی کردن همه محصولات را از برنامه های افق ۱۴۰۵ این مجموعه بیان و اعلام کرد: به دنبال 

تحقق اشتغال این شرکت به ۱۰ هزار نفر هستیم.

 سنندج-گلاله فرهادی، خبرنگار 
توسعه ایرانی-مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق کردستان گفت: سرمایه 
گذاران حقیقی و حقوقی صاحب زمین 
در استان می توانند نسبت به احداث 

نیروگاه خورشیدی تا ظرفیت ۶ مگاوات 
اقدام کنند.

هیوا لهونیان گفت: امروزه به دلیل 
محدودیت و گرانی سوخت های فسیلی 
و نیز مسایل زیست محیطی، استفاده 

از انرژی های تجدید پذیر رشد بسیاری 
داشته و تابش خورشید بزرگترین 
منبع تجدیدپذیر انرژی روی کره زمین 

محسوب می شود.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 

کردستان افزود: در همین راستا طرح 
توسعه انرژی های تجدیدپذیر در قالب 
طرح های انشعابی و غیر انشعابی و نیز 
احداث سامانه های خورشیدی به عنوان 
یکی از برنامه های کلان دولت سیزدهم 

در دستور کار قرار گرفته است.
او با تاکید بر اینکه در قالب طرح 
ساخت نیروگاه های مقیاس کوچک 
)پنل های خورشیدی(  طی پنج سال )از 
۱۴۰۱ تا ۱۴۰۶( مقرر است تعداد ۵۵۰ 
هزار واحد نیروگاه خورشیدی ۵ کیلوواتی 
به منظور توانمند سازی اقشار کم درآمد 
در سطح کشور احداث شود، اظهار 
داشت: بر اساس این تفاهم نامه مقرر 
است طی قراردادی ۵ ساله ۲۰ هزار واحد 
نیروگاه خورشیدی ۵ کیلوواتی در مناطق 
کم برخوردار استان کردستان نصب و راه 
اندازی شود. لهونیان در ادامه با دعوت از 
سرمایه گذران حقیقی و حقوقی جهت 
سرمایه گذاری و احداث نیروگاه های 
خورشیدی در مقیاس های کوچک و 
یا بزرگ در سطح استان گفت: سرمایه 
گذران حقیقی و حقوقی دارای زمین 
شخصی و یا دارای زمین در شهرک های 
صنعتی یا بر روی سقف مستحدثات در 
شهرک های صنعتی، می توانند با عقد 
قرارداد خرید تضمینی بیست ساله نسبت 
به احداث نیروگاه خورشیدی تا ظرفیت 

حداکثر ۳ مگاوات اقدام نمایند.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
کردستان بیان کرد: در صورت درخواست 
متقاضی، صدور همزمان دو پروانه احداث 

تا ظرفیت ۶ مگاوات نیروگاه خورشیدی 
در دو مکان مجزا برای شخص امکان 

پذیر است.
لهونیان اظهارداشت: در این صورت 
برق تولیدی این نیروگاه ها برای 
ظرفیت های زیر ۲۰ کیلووات با نرخ 
پایه ۱۷۵۰۰ ریال و برای ظرفیت های 
بین ۲۰ کیلووات تا ۳ مگاوات با نرخ پایه 
۱۶۵۰۰ ریال برای هر کیلووات ساعت 
خریداری خواهد شد. تو در پایان گفت: لذا 
از سرمایه گذاران واجد شرایط درخواست 
می شود تا نسبت به ثبت نام الکترونیکی 
در سامانه ملی مجوز های کشور به آدرس 
mojavez.ir در بخش احداث نیروگاه 

تجدیدپذیر و پاک اقدام نمایند.

   دعوت از سرمایه گذاران برای ایجاد نیروگاه های 
خورشیدی در کردستان

مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق کردستان گفت: 

سرمایه گذاران حقیقی و 
حقوقی صاحب زمین در 

استان می توانند نسبت به 
احداث نیروگاه خورشیدی 

تا ظرفیت ۶ مگاوات اقدام 
کنند.

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیر عامل 
شرکت کشاورزی و دامپروری مگسال  گفت: حفظ و حراست 
از ارزش ها و مبانی والای انقلاب اسلامی ضروری است و باید از 
فرصت دهه فجر در انتقال گفتمان های بزرگ انقلاب به نسل 

جوان استفاده کرد.
علیرضا بیگی مدیر عامل شرکت کشاورزی و دامپروری 
مگسال در همایش بزرگداشت چهل وچهارمین سالگرد پیروزی 
انقلاب اسلامی ایران با حضور کارکنان شرکت وخانواده ها در سالن  
فرهنگی وهنری نیایش شهرمحمدیه برگزار شد با تأکید بر ضرورت 

انتقال مفاهیم به جوانان بیان داشت: باید مفاهیم به گونه ای به جوانان منتقل شود تا نسلی که بنا است آینده ساز کشور باشد به 
خوبی این مفاهیم و آرمان ها را دریافت کند.

وی افزود: برای انتقال آرمان های انقلاب به نسل جوان و نوجوان برنامه ریزی شود تا پیشرفت ها با زبان هنر، ورزش، سینما و 
… به این نسل برسد.

وی افزود: امروز انقلاب اسلامی با وجود تمام سختی ها در اوج اقتدار و در حال پیشرفت است.

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی -بیش از ۱۲ 
هزار دانش آموز اصفهانی تاکنون در اردوهای راهیان پیشرفت 

شرکت کرده اند
دبیر ستاد اردوهای راهیان پیشرفت اداره کل آموزش و 
پرورش استان اصفهان: پس از دستور رئیس جمهور و وزیر 
آموزش و پرورش مبنی بر انجام اردوهای راهیان پیشرفت، 
بلافاصله دبیرخانه این اردوها با دستورمدیرکل آموزش و 
پرورش استان اصفهان به ریاست معاون پرورشی اداره کل 

تشکیل شد.
در همین راستا، مذاکره با شرکت ها و کارخانجات استان برای حضور دانش آموزان از همان زمان آغاز شد و در این راستا 
جلساتی با شرکت پالایش نفت، فولاد مبارکه، شهرک علمی تحقیقاتی، هسا ، نیروی هوافضای سپاه... برگزار شد و مقرر شد 

تا دانش آموزان به صورت دوره ای در این مجتمع ها حضور پیدا کنند.
تا کنون حدود ۱۲ هزار دانش آموز اصفهانی به اردوهای راهیان پیشرفت اعزام شده اند و پیش بینی می شود این رقم تا پایان 

سال تحصیلی جاری به بیش از ۳۶ هزار نفر برسد.
 

مدیر عامل شرکت کشاورزی و دامپروری مگسال:

دهه فجر فرصتی برای انتقال گفتمان  انقلاب به نسل جوان است
 اداره کل آموزش و پرورش استان:

شرکت  ۱۲ هزار دانش آموز اصفهانی در اردوهای راهیان پیشرفت

بوشهر-خبرنگارتوسعه ایرانی- شهردار بندر بوشهر با 
بیان اینکه کمپ های پارک شغاب و دهکده گردشگری 
ساماندهی شود، گفت: نسبت به احداث کمپ های جدید 

نوروزی نیز اقدام می شود.
حسین حیدری  با اشاره به برگزاری جلسه تسهیلات ستاد 
سفرهای نوروزی با هدف خدمات رسانی مناسب به مسافران 
اظهار کرد: در نشست یاد شده موارد لازم جهت ساماندهی 
شهر بوشهر در ارتباط با استقبال از مسافران نوروزی احداث 
کمپ ها و تسهیلات لازم نوروز امسال مورد بررسی و اعلام 
نظر قرار گرفت و مصوبات لازم نیز در این خصوص صورت 

گرفت. 
وی اضافه کرد: با توجه به پیش بینی حجم انبوهی از مسافر 
در بندر بوشهر در صورت نیاز به کمپ های بیشتر در اسرع 
وقت با تصمیم ستاد تسهیلات سفرهای نوروزی نسبت به 

احداث کمپ های جدید نیز اقدام می شود.
شهردار بندر بوشهر تصریح کرد: در این راستا همچنین 
نسبت به ساماندهی چشمه های سرویس بهداشتی و 
حمام های عمومی سطح شهر اقدام شده تا در روند خدمات 

رسانی به مسافران نوروزی خللی صورت نگیرد.

حیدری گفت: در ایام نوروز در خصوص نصب المان های 
شهر اولویت با نمادهای بومی و همچنین با توجه به تقارن با 
ماه مبارک رمضان سعی شود از نمادهای این ماه مبارک نیز 
تأثیر گرفته شود. همچنین مقرر شد در ارتباط با راهنمای 
گردشگری مسافران از فن آوری ها و نرم افزارهای گردشگری 

بهره وری لازم به عمل آید.
وی بیان کرد: همچین باید در مورد راه اندازی مراکز 
عرضه صنایع دستی و همچنین محصولات سوغات استان 
بوشهر تدابیر مناسبی اندیشیده شود تا از حضور جمعیت 
انبوه مسافران در بوشهر برای بهبود اقتصاد شهروندان 

استفاده لازم و کامل انجام شود.

 قم-چهرهقانی،خبرنگارتوسعه ایرانی- مدیر کل 
اداره ارشاد و فرهنگ اسلامی ادامه داد: بیش از ۳۰ 
درصد کاغذ کشور وارد استان قم می شود و با توجه به 
وجود شهرک چاپ، استان منحصر به فردی در این 

حوزه به شمار می آییم.
امیر علی عموزاده مدیر کل اداره فرهنگ و ارشاد 
اسلامی استان قم  در نشست خبری ششمین 
نمایشگاه کتاب دین که  با حضور اصحاب رسانه در 
سالن جلسات این اداره کل برگزار شد، با بیان این که 
بزرگترین معجزه الهی که به بشریت اهدا شد قرآن 
کریم بود، عنوان کرد: کتاب در همه اعصار و ادیان در 

اذهان مردم جایگاه خاصی دارد.
عموزاده با اشاره به فعالیت اداره کتاب در اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بیان کرد: بعد از تهران 
بیشترین ممیزی و مجوز کتاب در استان قم داده می 
شود لذا قریب ۱۱ هزار عنوان کتاب به طور متوسط در 
طول سال مجوز داده می شود در حالی که بیش از ۲۰ 

استان کشور فاقد دایره ممیزی هستند.
وی ادامه داد: بیش از ۳۰ درصد کاغذ کشور وارد 

استان قم می شود و با توجه به وجود شهرک چاپ، 
استان منحصر به فردی در این حوزه به شمار می آییم.

عموزاده یادآور شد: سالانه بالغ بر دو میلیون جلد 
کتاب به کشورهای همسایه صادرات داریم و این امر در 
کمترین مدت زمان در اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی 

صورت می گیرد.
وی تصریح کرد: تخفیفات مناسبی در نمایشگاه 
کتاب دین تدارک دیده شده است تا کلیه 
علاقه مندانی که به  علت مشکلات معیشتی توان 
خریدن کتاب ندارند، بتوانند از این ظرفیت بهره مند 

شوند.

شهردار:

کمپ های نوروزی بوشهر ساماندهی می شوند
مدیرکل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی استان :

بیش از ۳۰ درصد کاغذ کشور وارد  قم می شود

خبرخبر

 از ابتدای سال جای تا کنون؛
۱۹۲ کیلومتر از راه های 

ارتباطی استان ایلام آسفالت شد

ایلام -اکرم چرخ انداز،خبرنگارتوسعه 
ایرانی- مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده 
ای استان ایلام گفت: از ابتدای سال جاری 
تا کنون عملیات آسفالت ۱۹۲ کیلومتر از 
راه های اصلی، فرعی و روستایی این استان 

انجام شده است.
سیدزاهدین چشمه خاور اظهار کرد: در 
این مدت ۵۲ کیلومتر از راه های اصلی، فرعی و 
روستایی استان آسفالت حفاظتی)فوگسیل- 

میروسرفسینگ( انجام شده است.
وی افزود: اجرای ۳۳۵ کیلومتر شانه سازی، 
۲۰۲ کیلومتر ریزش برداری و اصلاح شیب 
شیروانی یک هزار و ۳۶۴ کیلومتر در سطح راه 
های استان از دیگر اقدمات اداره کل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای استان ایلام درسال جاری 

بوده است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان ایلام یادآور شد: از ابتدای سال جاری 
تاکنون در راستای شناسایی، تعمیر پل و سایر 
ابنیه فنی آسیب دیده در محورهای مواصلاتی 
استان ۵۰ دستگاه پل تعمیر و مرمت شده 

است.
چشمه خاور، شناسایی، اصلاح و تعمیر پل 
ها و همچنین دیگر ابنیه فنی آسیب دیده در 
جاده ها را وظیفه مهم اداره نگهداری ابنیه فنی 
ذکر کرد و گفت: در این مدت) ابتدای سال تا 
پایان دی ماه( عملیات تعریض ۱۴ دستگاه پل 
محور آبدانان - مورموری، هشت دستگاه پل 
کنجانچم و ۶ دستگاه پل محور مهران - دهلران 

انجام شده است.
 

  اجرای طرح بهارستان 
در ۴۹۰ روستای استان مرکزی

اراک-صادقی،خبرنگارتوسعه ایرانی-
مشاور مدیرعامل شرکت توزیع برق استان 
مرکزی در حوزه بهره برداری و مهندسی گفت: 
سال گذشته ۲۴۰ روستا و سال جاری ۲۵۰ 

روستا از طرح بهارستان بهره مند شده اند.
حسن کیوان پور اظهار کرد: طرح بهارستان 
به عنوان یک طرح ملی و کشوری جهت 
بهینه سازی شبکه برق روستاها، دو سال است 

که در کشور در حال انجام است.
وی ادامه داد: این طرح سال گذشته در ۲۴۰ 
روستا در سطح استان مرکزی با اعتباری در 
حدود ۱۰۰ میلیارد تومان و سال جاری در ۲۵۰ 
روستا با اعتباری بالغ بر ۱۵۰ میلیارد تومان 

انجام شده و به اتمام رسیده است.
وی افزود: این طرح شامل جابه جایی 
تیرهای موجود در معابر روستایی، اصلاح 
شبکه فرسوده، جمع آوری سیم های فرسوده 
مسی و جایگزینی آن با کابل خودنگهدار، 
تعویض یا تقویت ترانس های روستاها در 
صورت وجود مشکل و نصب پست های جدید 
برق است. در مجموع، با اجرای این طرح تمام 
شبکه برق روستاها به روزرسانی و اصلاح شده 
و معایب آن برطرف می شود و شبکه پایداری در 
روستاها ایجاد شده و مشکلات شبکه به شدت 

کاهش پیدا می کند.
وی تصریح کرد: در راستای این طرح در 
حدود ۱۶ هزار لامپ LED در روستاها نصب 
شده است که شامل نصب چراغ های جدید 
یا تعویض چراغ های فرسوده بوده است. بر 
اساس برآوردها، این طرح تا سه سال آینده 
در تمام کشور انجام خواهد شد اما از آنجاکه 
جزو استان های پیشرو در این زمینه بوده ایم، 
امیدواریم سال آینده بتوانیم روستاهای باقی 

مانده را نیز در این پروژه به اتمام برسانیم.

استانها

    


